
А д м и н е

m g

4Л » 20^

страция Ермаковского района

СТАНОВЛЕНИЕ

нии в постановлю 
нке готовности т

са
жилы

ни

«О внесении измен 
О подготовке и оце 

потребителей тепловой |нергий района к 
2024-2025г».

В целях обеспечения требований 
микроклимата в помещениях 
Муниципального образования Ермакове 
пунктом 5 постановления Правительства 
06 мая 2011 года № 354 «О предоо 
собственникам и пользователям помеще 
и жилых домов», руководствуясь пун 
норм технической эксплуатации жили 
постановлением Госстроя Российской 
2003 года № 170 "Об утверждении 
эксплуатации жилищного фонда", федер 
2003г. № 131-ФЭ «Об общих прии 
самоуправления в Российской Федера|ц 
среднесуточной температурой наружного 
пяти суток, руководствуясь Уставом Ермфс 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления от 11.09 

оценке готовности теплоснабжающих 
тепловой энергии района к работе в ocet 
изложить в редакции

Ресурсоснабжающим организациям 
ООО «Квант-2», начать отопительный 
тепловой энергии на объекты социалы 
фонда Ермаковского района с 8-00 часо 
16.09.2024г.
3.Контроль за исполнением 
оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после

ние от 11.09.2024 №480-п 
^пло снабжающих организаций и 
работе в осенне-зимний период

Глава
Ермаковского района

№ Ш о

нитарных правил к параметрам 
К и общественных зданий 
с̂ии район, в соответствии с 

Российской Федерации от 
давлении коммунальных услуг 

й в многоквартирных домах 
стами 2.6.9., 2.6.10. «Правил и 
цного фонда», утвержденных 
Федерации от 27 сентября 
Правил и норм технической 

альным законом от 06 октября 
ципах организации местного 

И И » , в связи с  устойчивой 
воздуха менее +8 °С в течение 
овского района

2024 №480-п «О подготовке и 
организаций и потребителей 

не-зимний период 2024-2025г»,

района ООО «Тепловик-2», 
период и осуществлять подачу 
ой инфраструктуры и жилого 
в 00 минут местного времени

настоящего постановления

о подписания.

М.А. Виговский

Ms 000545


